
Zápis č. 4/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.3.2024 

 

 

 

Přítomni:     8 viz prezenční listina  

Omluveni:   Jana Valentová, Marcel Šimek, MUDr. Radek Langer   

Hosté:  viz prezenční listina               

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Vyhodnocení výběrového řízení „Poskytování služeb údržby zeleně pro obec Bradlec“  

4. Žádost o souhlas se změnou dokončené stavby č.p. 521 – stavební úprava podkroví - zřízení 2. 

bytové jednotky 

5. Dodatek č. 2 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR – prodloužení termínu 

6. Informace: Nájemní a pachtovní smlouvy uzavřené s obcí Bradlec        

7. Diskuze:                  

8. Závěr 

 
 
 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 8 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi: Ing. Jaroslav Vlk a Ing. Tomáš Křivánek  

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Ing. Jaroslava Vlka a Ing. 

Tomáše Křivánka. 

Výsledek hlasování: pro návrh:  8    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/4/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program byl doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o doplněném programu:  

• Žádost o vyjádření ke stavbě přístřešku pro auto na poz. č. 326/29 

• Rozpočtové opatření č. 1/2024 

• Návrh na prodloužení termínovaného vkladu 

• Návrh příkazní smlouvy – inženýrskotechnický dozor stavby inženýrských sítí 

 

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 



Výsledek hlasování: pro návrh: 8  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/4/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo zprávu komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení 

„Poskytování služeb údržby zeleně pro obec Bradlec“ včetně návrhu Smlouvy o dílo. 

Nejvýhodnější nabídka dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria byla nabídka firmy 

Zahradnický servis s.r.o., Bakov nad Jizerou a zastupitelstvo doporučuje tuto nabídku včetně Smlouvy 

o dílo ke schválení. 

 
Návrh usnesení: 

1) Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo o výběru dodavatele Zahradnický servis s.r.o., Bakov nad 

Jizerou v rámci zadávacího řízení, jelikož jeho nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější 

podle hodnotícího kritéria a účastník prokázal splnění všech podmínek účasti v řízení.  

2) Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a společností 

Zahradnický servis s.r.o., Bakov nad Jizerou, předmětem které je poskytování služeb údržby 

zeleně pro obec Bradlec.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  8    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 3/4/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o souhlas se změnou dokončené stavby č.p. 521 – stavební 

úprava podkroví - zřízení 2. bytové jednotky bez připomínek. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se změnou dokončené stavby rodinného domu č.p. 521, kterou 

vznikne druhá bytová jednotka úpravou podkroví.   

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  8  zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 4/4/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce projednalo Dodatek č. 2 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR, předmětem které je prodloužení termínu pro podání podkladů pro 

závěrečné vyhodnocení akce „Snížení energetické náročnosti obecní budovy v obci Bradlec“. 

Zastupitelstvo doporučuje Dodatel č. 2 ke schválení. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 5211200123 o poskytnutí podpory ze 

dne 13.6.2023 mezi obcí Bradlec a Státním fondem životního prostředí ČR, předmětem kterého je 

prodloužení termínu do 04/2024 pro dodání podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce „Snížení 

energetické náročnosti obecní budovy v obci Bradlec“. 
 

Výsledek hlasování: pro návrh:  8 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 5/4/2024 bylo schváleno 

 



k bodu č. 6: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo žádost o vyjádření ke stavbě přístřešku pro auto na poz. č. 326/29 

v k.ú Bradlec bez připomínek. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou přístřešku pro auto na poz. č. 326/29 v k.ú Bradlec. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  8 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 6/4/2024 bylo schváleno 

 

 

k bodu č. 7: 

Starostka obce seznámila zastupitele s Rozpočtovým opatřením č. 1/2024 a zastupitelstvo jej bere na 

vědomí.  

 

 

k bodu č. 8: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh na prodloužení stávajícího Termínovaného vkladu 

vedeného u bankovního ústavu ČSOB ve výši 5.072.926,39 Kč o dalších 6 měsíců. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo prodloužení stávajícího Termínovaného vkladu vedeného u 

bankovního ústavu ČSOB ve výši 5.072.926,39 Kč o dalších 6 měsíců.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  8 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 7/4/2024 bylo schváleno 

 

k bodu č. 9: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Příkazní smlouvy mezi obcí Bradlec a Ing. Tomášem 

Křivánkem, předmětem které je inženýrskotechnický dozor stavby inženýrských sítí – prodloužení 

vodovodu a kanalizace v ul. K Těšnovu. Zastupitelstvo doporučuje smlouvu ke schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Příkazní smlouvu mezi obcí Bradlec a Ing. Tomášem Křivánkem, 

předmětem které je inženýrskotechnický dozor stavby inženýrských sítí – prodloužení vodovodu a 

kanalizace v ul. K Těšnovu. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  7 zdržel se:     1           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 8/4/2024 bylo schváleno 

 

 

k bodu č. 10: 

INFORMACE: 

Zastupitelstvo obce Bradlec prověřilo všechny platné Nájemní a pachtovní smlouvy uzavřené mezi 

nájemci a obcí Bradlec.  

 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání v 18.40 hod. 

 

 



 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 15.03.2024 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

 

Ověřovatelé:  Ing. Jaroslav Vlk v.r.   15.03.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   Ing. Tomáš Křivánek v.r.              20.03.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v.r.                                         15.03.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.3.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.3.2024 

 

 

Usnesení č. 1/4/2024  

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání  

 

Usnesení č. 2/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

Usnesení č. 3/4/2024 

1) Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo o výběru dodavatele Zahradnický servis s.r.o., Bakov nad 

Jizerou v rámci zadávacího řízení, jelikož jeho nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější 

podle hodnotícího kritéria a účastník prokázal splnění všech podmínek účasti v řízení.  

2) Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí a společností Zahradnický 

servis s.r.o., Bakov nad Jizerou, předmětem které je poskytování služeb údržby zeleně pro obec 

Bradlec.  

 

Usnesení č. 4/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se změnou dokončené stavby rodinného domu č.p. 521, kterou 

vznikne druhá bytová jednotka úpravou podkroví.   

 

Usnesení č. 5/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 5211200123 o poskytnutí podpory ze 

dne 13.6.2023 mezi obcí Bradlec a Státním fondem životního prostředí ČR, předmětem kterého je 

prodloužení termínu do 04/2024 pro dodání podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce „Snížení 

energetické náročnosti obecní budovy v obci Bradlec“. 
 

Usnesení č. 6/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou přístřešku pro auto na poz.č. 326/29 v k.ú Bradlec. 

 

Usnesení č. 7/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo prodloužení stávajícího Termínovaného vkladu vedeného u 

bankovního ústavu ČSOB ve výši 5.072.926,39 Kč o dalších 6 měsíců.  

 

Usnesení č. 8/4/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Příkazní smlouvu mezi obcí Bradlec a Ing. Tomášem Křivánkem, 

předmětem které je inženýrskotechnický dozor stavby inženýrských sítí – prodloužení vodovodu a 

kanalizace v ul. K Těšnovu. 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r.   

Starostka obce 


